

D O D A T E K č. 4 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 655-2011-130725

uzavřené

podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů
mezi smluvními stranami

1. Státní pozemkový úřad ČR, Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka Klatovy

zastoupený xxxxxx

v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxxxxx

Bankovní spojení: xxxxxx

Číslo účtu: xxxxxx

IČ/DIČ: 01312774/CZ01312774

(dále jen „objednatel“)

a

2. Zhotovitel: Geodetické služby Plzeň spol. s r.o. – reprezentant sdružení

Zastoupený xxxxxx

v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxxxxx

Adresa: Popelnicová 60, 312 06 Plzeň

Bankovní spojení: xxxxxx

Číslo účtu: xxxxxx

(dále jen „zhotovitel“)

I.

Tímto dodatkem se v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek upravuje změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku vypracování návrhu „Komplexní pozemkové úpravy s upřesněním nebo rekonstrukcí přidělů v katastrálním území Svojšice u Sušice“.

Smluvní strany se dohodly v souladu se zněním čl. XI bodu 3) smlouvy o dílo č. 655-2011-130725 na následujících víceslužbách u etap:

1.4. Geometrické a polohové určení vnějšího obvodu upravovaného území – 1 mj

1.9. Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování návrhu nového uspořádání a vypracování podkladů pro řešení nesouladu druhu pozemků – 1 mj

2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků 1 mj

II.

Tímto dodatkem se mění tabulka u článku VII. následujícím způsobem:

1. Přípravné práce celkem (1.1. -1.9.) bez DPH v Kč	887 450,-
2. Návrhové práce celkem (2.1. -2.2.) bez DPH v Kč	351 880,-
3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1. – 3.2.) bez DPH v Kč	169 400,-
Celková cena bez DPH	1 408 730,-
DPH 20 % (1.1. -1.3.)	103 200,-
DPH 21% (1.4. – 3.2.)	187 473,-
Celková cena včetně DPH v Kč	1 699 403,-

III.

V souvislosti s realizací práv a povinností vyplývajících z této smlouvy bude mít zhotovitel přístup k datům Státního pozemkového úřadu. Zhotovitel se zavazuje, že přijme veškerá technická a bezpečnostní opatření, v rámci zhotovitele s nimi budou seznámeni jen zaměstnanci a partneři zhotovitele, kteří je pro zajištění služby dle této smlouvy nezbytně potřebují a zhotovitel nezpřístupní data 3. osobám. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn shromažďovat, používat, přenášet, ukládat nebo jiným způsobem zpracovávat (souhrnně „zpracovávat“) informace předávané objednatelem, včetně osobních údajů, jak jsou definovány příslušnými právními předpisy, konkrétně zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel se zavazuje, že bude s dostupnými osobními údaji pracovat jen v nezbytném rozsahu a neuloží si je bez vědomí objednatele na jiné úložiště. Obě smluvní strany konstatují, že veškeré jejich postupy a přijatá opatření jsou v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 („GDPR“) a dalších souvisejících právních předpisů.

IV.

Ostatní části smlouvy o dílo č. 653-2011-130725 ve znění dodatků 1. – 4. se tímto dodatkem nemění a zůstávají v platnosti. Objednatel i zhotovitel s dodatkem souhlasí. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho dvě vyhotovení jsou určeny pro objednatele a dvě vyhotovení pro zhotovitele, z nichž každý má povahu originálu.

Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 uveřejnit dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) tuto smlouvu včetně všech případných dohod, kterými se tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv objednatele. Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštní účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

V Klatovech dne: 13. 09. 2018

Z a o b j e d n a t e l e :

Z a z h o t o v i t e l e :

.....
XXXXXX
vedoucí Pobočky Klatovy

.....
XXXXXX
jednatel společnosti
GSP spol. s r.o.

Příloha č. 1 ke smlouvě o dílo č. 655-2011-130725 pro k. ú. Svojišice u Sušice (dodatek č. 4)

	Hlavní fakturační celek/dílčí fakturační celek	MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín ukončení ¹⁾
1.	Přípravné práce					
1.1.	Vyhodnocení podkladů a rozbor souč. stavu	ha	378	200	75 600	30. 03. 2012
1.2.	Dohledání, ověření stávajícího bodového pole, návrh na doplnění	ha	367	200	73 400	30. 07. 2012
	Doplnění stávajícího bodového pole včetně stabilizace					
1.3.	Polohopisné zaměření zájmového území mimo trvalé a lesní porosty					
	Polohopisné zaměření zájmového území v trvalých porostech (mimo lesní porosty)	ha	367	1000	367 000	30. 11. 2012
	Polohopisné zaměření zájmového území v lesních porostech					
1.4.	Geometrické a polohové určení vnějšího obvodu upravovaného území					
	- vyšetření obvodu upravovaného území vč.ZPMZ a geom.plánů					
	- stabilizace plastovou značkou					
	- stabilizace kat. hranice kamennou značkou	100bm	192	750	144 000	30. 09. 2013
1.5.	Geometrické a polohové určení vnitřního obvodu upravovaného území					
	- vyšetření obvodu upravovaného území vč.ZPMZ a geom.plánů					
	- stabilizace plastovou značkou					
	Méněpráce	100bm	3	750	-2250	30.9.2013
1.4.	Vícepráce	100bm	7	750	5 250	30. 3. 2015
1.4.	Vícepráce	100bm	1	5000	5 000	15. 12. 2018
1.6.	Zjišťování hranic pozemků neřešených dle §2 zák.					
	- vytyčení pozemků	ha	131	950	124 450	30. 09. 2013
	- stabilizace plastovou značkou					
1.7.	Zjišťování nesouladů v katastru nemovitostí včetně nároků vlastníků pro upřesnění grafického přidělu	ha	0	0	0	0
1.8.	Upřesnění grafického přidělovího plánu pro vydání rozhodnutí o určení hranic přidělových pozemků	ha	0	0	0	0
1.9.	Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování návrhu nového uspořádání a vypracování podkladů pro řešení nesouladu druhu pozemků	ha	367	250	91 750	20. 02. 2014
	Vícepráce	ha	1	250	250	30. 3. 2015
	Vícepráce	ha	1	3000	3 000	15. 12. 2018
	Přípravné práce celkem (1.1.-1.9.) bez DPH					887 450

Příloha č. 1 ke smlouvě o dílo č. 655-2011-130725 pro k. ú. Svojišice u Sušice (dodatek č. 4)

	Hlavní fakturační celek/dílčí fakturační celek	MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín ukončení ¹⁾
2.	Návrhové práce					
2.1.	<p>Vypracování plánu společných zařízení (vč. vyjádření orgánů a organizací v průběhu zpracování)</p> <p>Výškopisné zaměření zájmového území mimo trvalé porosty</p> <p>Výškopisné zaměření zájmového území v trvalých porostech vč. lesních</p> <p>Potřebné podélné a příčné profily společných zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, včetně geol. průzkumu</p> <p>Potřebné podélné a příčné profily společných zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, včetně geol. průzkumu a nezbytných výpočtů pro vodohospodářskou část plánu společných zařízení</p>	ha	367	350	128 450	30. 10. 2014
	Vícepráce	ha	1	350	350	30. 3. 2015
2.2.	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků	ha	367	560	205 520	30. 05. 2015
	Vícepráce	ha	1	560	560	30. 05. 2015
	Vícepráce	ha	1	5 000	5 000	31. 1. 2019
	Předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ	ks	3	4 000	12 000	30. 07. 2015
Návrhové práce celkem (2.1.-2.2.) bez DPH						351 880
3.	Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového díla				Termín ukončení v měsících od výzvy zadavatele	
3.1.	Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KPÚ	ha	236	250	59 000	do 3 měsíců od výzvy zadavatele
	Stabilizace hranic pozemků					
3.2.	Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI	ha	367	300	110 100	do 3 měsíců od výzvy zadavatele
	Vícepráce	ha	1	300	300	do 3 měsíců od výzvy zadavatele
Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového díla celkem (3.1.-3.2.) bez DPH						169 400
Rekapitulace hlavních fakturačních celků						
1. Přípravné práce celkem (1.1.-1.9.) bez DPH					887 450 Kč	
2. Návrhové práce celkem (2.1.-2.2.) bez DPH					351 880 Kč	
3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1.-3.2.) bez DPH					169 400 Kč	
Celková cena bez DPH					1 408 730 Kč	
DPH 20% (etapa 1.1 - 1.3.)					103 200 Kč	
DPH 21% (etapa 1.4 - 1.9.; ucelená část 2 a 3)					187 473 Kč	
Celková cena díla včetně DPH					1 699 403 Kč	